
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Tabasco

Aguzzoli

Manzardo

Caspani

Veronesi

Sani

Lelli

Zanetti

Garosi

Cervato

Teso

Belardinelli

Armiraglio

Lolli

Ferrari

Cazzola

Casali

Ghisini

Yuri

Andrea

Mattia

Luca

Francesco

Alessio

Davide

Mirko

Filippo

Simone

Paolo

Mattia

Luca

Marco

Lorenzo

Elia

Luca

Gianmaria

Crevalcore (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Le Groane (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Valdelsa (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

River Club Padova (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Sommesi (Hydra)

G.P.O. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Bastiglia (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic (Colmic)

Il Vairone (Tubertini)

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,5

7,0

8,0

8,0

8,0

9,5

10,0

10,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 3

2 - 2

2 - 4

2 - 4

4 - 2

3 - 3

4½- 2

6 - 1

1 - 7

2 - 6

5 - 3

4½- 5

3 - 7

7 - 3

14.440

13.910

18.520

13.800

11.830

11.740

12.220

10.650

10.500

12.020

13.730

10.360

18.080

12.950

9.060

11.680

9.520

8.720

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 23-06-19
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Camp Italiano Juniores 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:27:23

Direttore di Gara
Lugli Bruno

Giudice di Gara
Donati Maria rosa



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Popa

Filippi

Corradi

D'alfonso

Beltrami

Pavin

Loro

Rosi

Pignatti

Mutti

Federico

Bettin

Bouchakova

Giannelli

Lorenzetti

Borchi

Brocchini

Casarini

Andrei

Andrea

Gianluca

Gabriele

Filippo

Federico

Riccardo

Luca

Luca

Marco

Carlo

Alberto

Omar

Tommaso

Matteo

Gabriele

Davide

Simone

Cavallina (Preston Italica)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

F.Lli Campana (Tubertini)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

Team Concept (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Il Barbo (Trabucco)

Team Il Borghetto (Tubertini)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Il Barbo (Trabucco)

Team Concept (Tubertini)

Fermignano (Colmic)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Lenza Aglianese (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

6 - 4

5 - 5

5 - 5

9 - 2

3 - 8

3 - 9

4 - 9

9 - 4

7 - 6

6 - 7

4 -10

4 -10

8 - 6

8 - 6

10 - 5

10 - 5

5 -10

9 - 6

10.330

9.550

8.950

8.820

11.050

9.080

7.480

7.200

7.820

6.530

8.260

7.940

7.670

7.250

7.010

6.870

6.080

7.270

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 23-06-19
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Camp Italiano Juniores 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:27:23

Direttore di Gara
Lugli Bruno

Giudice di Gara
Donati Maria rosa



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

45

Sarti

Cesari

Gagliolo

Ricchi

Crotti

Guidi

Siri

Andreotti

Bocchini

Bertazzi

Pietro

Luca

Marco

Francesco

Stefano

Davide

Gianmarco

Filippo

Davide

Simone

Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Pasquino (Colmic)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Lenza Aglianese (Colmic)

Lenza Parmense (Maver)

Alap Tau Lucca (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

15,0

15,0

16,0

16,0

17,0

17,0

18,0

18,0

22,0

22,0

7 - 8

8 - 7

6 -10

7 - 9

8 - 9

9 - 8

10 - 8

9 - 9

11 -11

11 -11

8.650

8.030

7.800

5.840

5.620

5.560

5.090

7.550

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 23-06-19
Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Camp Italiano Juniores 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superfice

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:27:24

Direttore di Gara
Lugli Bruno

Giudice di Gara
Donati Maria rosa


