Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. **Comitato Settore Pesca Superfice Camp Italiano Juniores 2019**

Campo di Gara Data Società Organizzatrice

Cavo Lama 23-06-19 La Bilancella



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Concorrente Cognome Nome		Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Peso Tot.	Pres.	
1	Tabasco	Yuri	Crevalcore (Tubertini)	2,0	1 - 1	14.440	2	
2	Aguzzoli	Andrea	Il Vairone (Tubertini)	2,0	1-1	13.910	2	
3	Manzardo	Mattia	Amo Santarcangiolese (Colmic)	3,0	1 - 2	18.520	2	
4	Caspani	Luca	Le Groane (Maver) 3,0		2 - 1	13.800	2	
5	Veronesi	Francesco	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	4,0	1 - 3	11.830	2	
6	Sani	Alessio	Valdelsa (Colmic)	4,0	2 - 2	11.740	2	
7	Lelli	Davide	Valdelsa (Colmic)	6,0	2 - 4	12.220	2	
8	Zanetti	Mirko	Amo Santarcangiolese (Colmic)	6,0	2 - 4	10.650	2	
9	Garosi	Filippo	Valdelsa (Colmic)	6,0	4 - 2	10.500	2	
10	Cervato	Simone	River Club Padova (Tubertini)	6,0	3 - 3	12.020	2	
11	Teso	Paolo	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	6,5	41/2- 2	13.730	2	
12	Belardinelli	Mattia	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	7,0	6 - 1	10.360	2	
13	Armiraglio	Luca	Sommesi (Hydra)	8,0	1 - 7	18.080	2	
14	Lolli	Marco	G.P.O. (Tubertini)	8,0	2 - 6	12.950	2	
15	Ferrari	Lorenzo	Val D'Enza 2000 (Tubertini)	8,0	5 - 3	9.060	2	
16	Cazzola	Elia	Bastiglia (Tubertini)	9,5	41/2- 5	11.680	2	
17	Casali	Luca	Lenza Mantovana Colmic (Colmic)	10,0 3 - 7		9.520	2	
18	Ghisini	Gianmaria	Il Vairone (Tubertini)	10,0	7 - 3	8.720	2	

Orario
17:27:23

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Comitato Settore Pesca Superfice Camp Italiano Juniores 2019

Campo di Gara Data

Cavo Lama 23-06-19 Società Organizzatrice La Bilancella



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Peso Tot.	Pres.
19	Popa	Andrei	Cavallina (Preston Italica)	10,0	6 - 4	10.330	2
20	Filippi	Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	10,0	5 - 5	9.550	2
21	Corradi	Gianluca	F.Lli Campana (Tubertini)	10,0	5 - 5	8.950	2
22	D'alfonso	Gabriele	Pescatori Lucchesi ASD (Maver)	11,0	9 - 2	8.820	2
23	Beltrami	Filippo	Oltrarno Asd (Colmic)	11,0	3 - 8	11.050	2
24	Pavin	Federico	Team Concept (Tubertini)	12,0	3 - 9	9.080	2
25	Loro	Riccardo	G.P.O. (Tubertini)	13,0	4 - 9	7.480	2
26	Rosi	Luca	Il Barbo (Trabucco)	13,0	9 - 4	7.200	2
27	Pignatti	Luca	Team Il Borghetto (Tubertini)	13,0	7 - 6	7.820	2
28	Mutti	Marco	Pescasportivi Seriate (Tubertini)	13,0	6 - 7	6.530	2
29	Federico	Carlo	Il Barbo (Trabucco)	14,0	4 -10	8.260	2
30	Bettin	Alberto	Team Concept (Tubertini)	14,0	4 -10	7.940	2
31	Bouchakova	Omar	Fermignano (Colmic)	14,0	8 - 6	7.670	2
32	Giannelli	Tommaso	Pescatori Lucchesi ASD (Maver)	14,0	8 - 6	7.250	2
33	Lorenzetti Matteo		Amo Santarcangiolese (Colmic)	15,0	10 - 5	7.010	2
34	Borchi	Gabriele	Lenza Aglianese (Colmic)	15,0	10 - 5	6.870	2
35	Brocchini	Davide	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	15,0	5 -10	6.080	2
36	Casarini	Simone	G.P.O. (Tubertini)	15,0	9 - 6	7.270	2

Orario	
17:27:23	3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Comitato Settore Pesca Superfice Camp Italiano Juniores 2019

Campo di Gara Data Società Organizzatrice

Cavo Lama 23-06-19

La Bilancella



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Peso Tot.	Pres.
37	Sarti	Pietro	Club Pesca Sport Salso (Tubertini)	15,0	7 - 8	8.650	2
38	Cesari	Luca	Castelmaggiore (Maver)	15,0	8 - 7	8.030	2
39	Gagliolo	Marco	Pasquino (Colmic)	16,0	6 -10	7.800	2
40	Ricchi	Francesco	Val D'Enza 2000 (Tubertini)	16,0	7 - 9	5.840	2
41	Crotti	Stefano	Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica	17,0	8 - 9	5.620	2
42	Guidi	Davide	Lenza Aglianese (Colmic)	17,0	9 - 8	5.560	2
43	Siri	Gianmarco	Lenza Parmense (Maver)	18,0	10 - 8	5.090	2
44	Andreotti	Filippo	Alap Tau Lucca (Maver)	18,0	9 - 9	7.550	2
45	Bocchini	Davide	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	22,0	11 -11	0	N.P.
45	Bertazzi	Simone	Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica	22,0	11 -11	0	N.P.

	()	ra	ır	i)	
1	7	:	2	7	:	2	4